B Grego.

De aptōe
oris vir-
ginci.

De anhe-
litu ma-
rie

Item ad honestatē oris multū facit dulcedo anhelit⁹. Unde fili⁹ matrē Lātič. xij. **O**dor oris tui sicut odor malorū. Per odorē oris marie significant oratōes ei⁹ et p[re]ces que tote sunt aromatice. Unde dicit de seip̄a Eccl[esi]a. xij. Sicut cinnamonū et balsamū aromatizans. odorē dedi. Et q[uod] oratōes sint aromata. habef[ur] Epoc. v. ubi dicitur. xij. seniores habere phialas aureas plenas oderamentorū. que sūt oratōes sanctiorū. Dicit ergo fili⁹ matrē. **O**dor oris mihi. i. oratōes me aromatice. mihi placidus ē et delectabilis. sicut odor malorū. **V**el sicut os dñi sunt q[uod] separant preciosum a vili. Hiere. xij. sic possunt dici q[uod]āmodo os marie qui ipaz de note cōfidenti. laudant. pdicant. et elucidant. Et talū odor. i. fama et opinio debet esse sicut odor malorū que fructus sunt. et signat bona opa. nō solū foliorū. i. ret borū. et nō solū de ea bene loquant. sed ad imitationē et honore cius q[uod] bonū est operent. **V**el ideo 2mendat fili⁹ matrē ab odore oris sui. quia opinio doctrine et sapientie que pcedit et verbis illī positis in ciāgelio. et 2fidentia de oratōib[us] illiū. attrahit hoſes ad culmū filij. sicut odor malorū gustū allicit ad edēdū. Odor igit[ur] oris est fama bone locutōis. Et nota ex ore emittunt[ur] odores intérieores. et bene companioni odor oris eius odori malorū. cū esset apotheca emītū atomatū. i. omniū virtutū et omnī carismati.

Pulcritudo marie

De lingua. Ad oris etiā cōmēdatōe; mltū facit lingua eucharis. i. bene ḡtiosa. ab eu qd ē bonū. E
matie et charis qd est gratia. De q dicit Eccl. vi. Lingua eucharis in bono hoīe abū-
dabit. Ecōtratio de lingua nō ḡtiosa dicit Eccl. xx. Nō acharis fabula vana. De
lingua rero marie dicit Eccl. xxvi. Si est lingua curatōis est er mitigatōis et mi-
sericordie. Lingua siqdem tue nō curatōis sicut sed infirmitat̄. qz p̄cepto dei ino-
bediēs p̄misit sp̄onto suo confectionē illicitā. et peccatū suū sup̄be excusauit. Fuit
ḡlingua eius lingua subbie et inobedientie. et ideo nec mitigatōis nec misericordie.
Is imitatōis et vindicare. qz dei indignatōem irritant ad vindictā. Lingua & o ma-
rie fuit lingua curatōis. in cuius lingua sonuit hūilitas. cū dicit ecce ancilla dñi. obe-
diēna enī subiūxit. fiat mihi z̄. Et ideo ei⁹ lingua est mitigationis et misericordie. qz
dei iracūdā mitigationis. et ei⁹ misericordia nobis impetrat incessanter. Fuit etiā lin-
guis ei⁹ eucharis. qz doctrina p̄bōnū ei⁹ utilis et fructuosa. Itē eccl. cl. Tibie et
psalteriū suanē faciliū melodiā. et sup̄ utraqz lingua suanis. Moraliter. Si ha-
bes linguā curatōis in confessiōe. dñist̄ habebit linguā mitigationis et misericordie i
peccati remissiōe. Uli. ii. Regū. xii. Dicit dauid ad nathan. Peccavi dño. Dixit
et nathan ad dauid. Dns quoqz trāstulit peccatū tuū. Nō morieris.

De dēnnib⁹ marie. Titulus xij.

Item ad oris pulcritudinē multū faciūt dētes mūdi. cādidi. et absconditi. mode F.
rate q̄ntitas. et q̄si p̄ girū ordinate dispositi. Lanti. iiii. Omēdaſ maria a dēniū
speciositate. vbi dicit ei christ⁹. Dētes tui sicut greci vt sicut greges tonsorū. q
ascēderūt de lauacro. Dēs gemellis fetib⁹. et steril⁹ non est inter eas. Itē habuisti
vno mō expositū sup̄li. iiii. titulo. xxxi. de sapientia marie. Quare ibi post p̄ncipiū.
scđo folio.

De gutture marie. Titulus viii.

A gutturis nōtore et suanitate. Uli matr̄ dieit fili⁹. Lāti. vii. Suntur tu A
iūn sicut vīnū oprānū. Suntur tuū. i. p̄ces ex gutture pcedētes. Līcē vīnū
optimū. Iqd̄ solat̄ et relevat dolores afflictionē. Uel sic. L. Suntur tuū. i. v
ba de gutture pcedētia. sicut vīnū optimū. Ichristo sc̄ p̄ denotōez sapida. Pigrītā
rib⁹ bñslacere. suaniter pūgitina. Stūnlāt̄ enī pigros ad currēdū amādū et oran-
dū. Si enī v̄ba sapientiū stūnlī. ecclastēs in fine. qd̄ putas de verbis matr̄ sapi-
entie. Pungūt̄ etiā oratōes ei⁹ cor fili⁹. Uli et ipse dicit ei. Lāti. iii. Vulnerasti cor
meū soror mea spōsa. Et inde misericordiā eliciūt petōrib⁹ z̄. Sunt etiā v̄ba eius
omni vīno dulciora p̄ internā solatōez q̄ cor hoīis letiscat̄. et ei sicut filio possit
dici. Quā dulcia saucib⁹ meis eloq̄ tua z̄. Sunt et inebriāria. qz discrete discus-
sa inentē alienat̄ a sensu carnali. Filiū etiā inebriat̄. et ipm faciūt obliuisci petōrib⁹
nostrorū. Et sic faciliū poterū adaptare verbis et orōib⁹ marie ceteras p̄petates
vīni poptimū. Uel. Suntur mū. i. doctrina q̄ cōtinetur i verbis tuis. Est sicut vī-
nū optimū. Iquia deuotos delectat̄. et a sollicitudinib⁹ nūsidanis elōgat̄. et sic ineb-
riat̄ vt sebilos reddat nō vt amētes faciat̄. Audiens autē virgo sic se q̄mēdarī a
dilecto rapit verbū ab ore ei⁹. et subdit̄. Dignū dilecto meo. i. placēs ei. Lad po-
tādū. H̄ est. vt inde potētialos. Placens etiā labijs eius. i. pdicatorib⁹. Let den-
tibus. i. expositorib⁹. Lad ruminandū. Sicut patet in linea et ceteris euāgelistis et i
expositorib⁹ sacris.

Alier. Suntur escas dijudicat̄. sicut dicit Job. xxviii. Bonas retinet et cuomit ma- B.
las. Nec est virtus discernēdi sp̄iales p̄ces. que sicut vīnū sno calore feces expel-
lit. et remaneat vīnū optimū dīquū et desecat̄. Lōmēdaſ igis̄ his v̄bis diseretō
virginis in p̄cib⁹. queb⁹ solū perit qd̄ diserete petis. qd̄ bonū. qd̄ piū. et ab omī ma-
culā defecatis. Ip̄a aut̄ his verbis andis̄ a filio assumit̄ v̄bū ex ore ei⁹. et subh̄c̄it.
Dignū dilecto meo ad potādū. labijsqz et dētib⁹ illi⁹ ad ruminandū. Ale si dicat.
Hoc vīnū. i. v̄bū incū depeccatorib⁹ et vīno optīmo p̄partū. Est dignū dilecto meo
ad potādū. Ite videlicet ei placat̄. et ipse delectetur i eo. et hoc ipm vīnum. Lē di-
gnū labijs eius. Ite est dignum. Lōmēdaſ illius ad ruminandū. Labia potuz
percipiūt et ejus sapore sentiūt. Hoc itaqz v̄bū dignum dicit labijs christi. quia

Fo. cīj.

dignus est ut savor benignus illud recipiat et quod bene loquitur et placeat diuine bonitati. Et sicut vini optimi sine difficultate et cum delectatione sorbet. sic petitores suas cum omni facilitate et delectatione digne dicit a filio admittendas. Vix haec ei quod bibitur gustus citio prorit. ei quoque ruminatur sapor dum remanet. subdit de vino illo quod Lignum sit dentibus illis ad ruminandum. ut sic ostendat quod non per functiones sed tanquam affectus placita dulcedine in matre petitibus filius delectetur.

Maria
collum ec-
clesie

De collo marie Titulus viii.

A Colli rectitudine. cadorum. et operari dimisio. Vnde de ecclie Latii. i. Col-
lum tuum sicut monilia. Propter rectitudinem comparat hoc collum turri. propter
cadorum ebredi. Unde dicitur Latii. vii. Collum tuum sicut turris eburnea. Ipse enim
est collum ecclie propter similitudinem divinitatis. quod caput et humanitatis que figuratur pro
corpus. quod in vetero ei facta est similitudo diuina et humana naturae. et unius genere humana
nunquam christo capiti suo. ut in humana natura sunt unus cum eo.

Maria
collum ec-
clesie. quia
collum

Maria collum ecclesie. Quia collum

Dicitur quod si coluna. quia rigida est et rotundum et caput supportat sicut coluna capitellum. Sic maria nunc inclinata fuit pro peccato sed semper erecta. quod celos attigit stellas
in terra. et hoc contemplationem celestium. et quod si rotunda pro desiderio eternorum. et nouem mem-
sibus uult in vetero christi caput nostrum. cui videtur dicere illud propositum. Innocentes et recti
adheserunt mihi. quod sustinui te. i. sursus tenui te super oia diligendo te.
Coniungit caput corporis. et ipsa christi ecclie. cuius ipse est caput. et ipsa corpus. et hoc du-
pliciter. i. corporaliter christi gignendo. et spiritualiter ipsum peccatoribus reconciliando.
Uniuersis membris post caput supponit in corde. et ipsa post christum quod caput nostrum
est excellissimum membrum ecclesie.
Duplici numero supportat. sic et ipsa portada est a fidelibus ecclie. Vnde de sapientia
uel maria dicitur Eccl. vi. Subiecte humeris tuum et porta illa. Hoc est actus tuos sup-
pone magisterio eius. Subiecte humilitatem et obedientiam proposita. pro fortitudine et
pacientia.

Maria
collum ec-
clesie. quia

Maria collum ecclesie. Quia

Sicut corpus nisi collo adbereret non potest capiti adherere. sic quod huic collo non ad-
heret vera dilectione. non potest viri christi quod caput est sancte ecclesie.
Sicut mediante collo formant verba humana. sic ipsa coram filio nostra est aduocata. Be-
atus bernardus. Domina nostra. mediatrix nostra. aduocata nostra. tuo filio nos reconcilia. tuo
filio nos amenda. tuo filio nos representat. et
Sicut mediante collo descendit in corpore quod ei est necessarium. cibi. potu. potiones. me-
dicina. et huiusmodi. sic et ipsa mediante uenit ad nos christus quod medicina est anima nostra.
nam. et cuius caro et sanguis vere cibus est et potus. Job. vi.
Sicut collo interior aer emittit. et exterior attrahit. sic per ipsam nostram deuotio deo pre-
sentat. et dei misericordia et gratia nobis redonat.

Maria
collum ec-
clesie. quia
collum

Maria collum ecclesie. Quia collo

Saliva a capite in corpus trahit. et per ipsam gratia a deo humano generi impetratur. quia hoc interior uigil et delinitur. Job. vii. Usquequo non parcer mihi tecum. ut glori-
tia salivae meae. i. et sapore meo dulcedinis in contemplatione delecteretur.

Verbum emittit. Nam ex ea verbis patris incarnationis nobis apparuit. et nobis per eas
a patre transmissa est vera sal. Job. i. Verbum caro factum est et habui in nobis. et vidi
miserabilem ciuus. Hic assigna de verbo.

Spiritualis alimonia membris christi. i. fidelibus ministrat. quod ipsa mediante panem an-
gelorum manducavit hoc in sacra communione. Uel triple spiritualis alimonia. Ue-
nia peccatorum. Gloria meorum. Gloria priorum.

Verba perferunt. Maria in conspectu dei cum fratribus associata nostra bonum per nobis loquitur.
et precibus suis boni sonantibus dissiertos nos a filio per peccatum quoties penitemur re-
conciliare. Ista licet. In fratres uoce dicitur. inter nos et deum vestrum tecum.

Item collum quod fieri. sic maria flexibilis quo ad deum per obedientiam et humilitatem. quod ad
nos per pietatem. Domus ergo erigitur. et hoc quod ad se per contemplationem. Ita istud collum planum est et

Pulcritudo matie

Iusticie egitate. Lene est p̄ misericordia. Pulcrus est p̄ vita honestate. Candidum p̄ oīmodā puritatē. Uelari solet a bonis mīlierib⁹ p̄ corporis pulcritudis absconditionē. qd̄ de collo virginis est credendū.

Sequit. Sicut monilia. qd̄ dicunt a munīdo v̄l a monēdo. Per collū f̄bū emittit. Et maria sic munita erat v̄nū discretōis ut qd̄ cūq; f̄bū emittet. v̄l ad gloriam dei v̄ cladem illūtē sui. v̄l ad v̄nūtē p̄mī p̄tinēt. iuxta illō Eccl. xliij. In fimo ne eius p̄posita sūt oīa. Ul̄ monile dicit a monēdo. quia maria que p̄ma rōuit f̄gi n̄gatem. verbo et exemplo monet omnes ad castitatis v̄nitē. Ul̄ monile a mona de. hoc ē. ab v̄nūtē. qr̄ moī su quodā v̄nit v̄rāq; partē capicq;. et sic inunit sūnum mīlieris ne adulter mittat manū. Habet enī monile tria officia. Exteriora ornat. Interiora celat. Corruptores pp̄llat. Uel meli. Monile qd̄ sinū claudit ut dīctū est sigillū p̄ dicicie est. ne turpis motus castitatez inficiat. Et hoc sigillū tria facit. Interiora celat. ne si qd̄ turpis cogitatio surgit cōtra p̄positū castitatis foras erūpat. Exteriora ornat ut secunda et modesta grauitas apparet. Manū ipu dicā ab illicito tactu refrenat. ne s. diabolus adulter p̄nas cogitatoes imittat. v̄l prauas dlectatoes. qd̄ sunt immissiones p̄ angelos malos. Similiter et maria de exteriora partē et sinistrā tunice dñi in eos utilis qd̄ desiguat eccliam v̄nit. i. actiuos et d̄eplatiuos. vel indeos et gentiles ad fidē p̄uersos. Originā virtutū suos remunstat. corū peccata ne corā deo appareat ad vindictā pallio charitatis velat. Corruptores animarū. id ē demōes ab eis et terret et cōdgat. Et nota qd̄ monilia fabri cari solēt ex auro argento et gēmis. Sīl ex auro celesti sapientie. ex argento tunnule et pfecte eloquie. et ex gēmis totius opatois bone quasi fabricant̄ est h̄ monile. manū artificis celestis. i. opatoe sp̄sseti vel sapientie dei. Unū dicit ei a filio Lanū. vij. Jucture feminū tuoz sicut monilia qd̄ fabricata sunt manu artificis.

Bliter. Per collū virginis designat ei⁹ hūilitas. qr̄ demissio collī signū est hūilitas. Sicut erectio eiusdem signū ē suphic. Unde Isa. viii. Elevate sunt filie Lyon. et ambulanterū extēto collo z̄c. Itē Job. xv. dicit de supbo. Lucurrit aduersus deū eret eto collo z̄c. Dicit ergo de hūilitate marie Lanū. vij. Sicut turris dauid collū tuū. Collū tuū. i. hūilitas tua est. sicut turris dauid. i. i. sicut hūilitas dauid. qd̄ iōm reddidit ī oīni aduersitate in expugnabile. Uel sic. Collū tuū. id ē humilitas tua ē. sicut turris dauid. id ē v̄t turris dauid. i. christi. Et hec dictio sicut nō est nota sīlūdīnis sī exp̄ssio v̄ritatis. Tale est illō Job. i. Ulidim⁹ gl̄iam ei⁹. gl̄iam qd̄ v̄nigeniti. i. v̄t v̄nigeniti z̄c. Sed quare compat hūilitas regiūs humiliati dauid. cū virgo in copabiliter fuerit hūilior. qd̄ ip̄e dauid. Eerte qr̄ in puero hoīc nō potuit maior hūilitas inueniri. et ita uoc v̄nigeniti⁹ exēplū sumi.

Itē de hoc collo dicit regi Lanū. vij. Collū tuū. i. hūilitas tua est. sicut turr̄ ebura. Sicut turris. i. erecta ad celestia quoz amore te hūillas. Uel sicut turris. i. id ē defensio innocētiū et cōtinētiū qd̄ sunt eburneū. Eburnea letiā qd̄ ad te p̄ cādore innocētie et frigiditatē reuientie.

Dystice. Collū ecclie sunt illi qui cibū verbi dei ad alios nutrīdos traiçūt. qr̄ oī verbo quod p̄cedit de ore deī. matth. viii. mēbra corporis sui mystici. quod est ecclia nutritum. Hoc collū sunt p̄dicatores et doctores. p̄ quos emittit christus vocē et traiçit cibū ad corpus. et dicēt est. De qd̄bus dicit ecclie. Collū tuū sicut turr̄. I ppter cōstantiā et fortitudinē. et sc̄z nō cōfūserat om̄i v̄tō doctrine. Leburnea p̄ ppter refrigeriū abstinentie et candore castitatis et innocētie. Ebura enim frigidū est et candidū. Hui⁹ turr̄ ppugnaclā autoritates scripture. qd̄ nos inuidūt et p̄tegūt. Gregor⁹ sup̄ z̄ech. loqns de h̄ collo. de hac turre. et ppugnaclū eius. In collo giuntur. in gutture vox. ergo collū ecclie saera ei⁹ eloqua. In. clipeos millesimario qd̄ est. pfectus numerus et signat v̄nigenitatem. v̄niversa nostra munītio que est in sacro eloquio designat. Et ita p̄ clipeos et ppugnaclā idē figurat. i. sentēcie et auitorates scripture sacre. que est turris. id ē ecclēsie catholice munītē. Uel etiā collū ecclēsie sc̄i stercessores. qui corpus cōiungunt capiti. id ē eccliam christo suis oratōibus et exemplis.

Fo. cūj

Bregō.

Dicitur. Collis fidelis aie charitas est que corp⁹ electorū pncipaliter christo. capiti cōiungit. Que turris dicā ppter altitudinē eius qua eetēs fructib⁹ pmi net. L'esse elipei sacra eloqua omnes credentes pfecte ptegentia. Parab. xxix. Dis sermo dei elipe⁹ ignis ē speratib⁹ in se. L'Pendet ex ea. l.i. ex turre charitas. q̄r ita lex sola charitate pfecte. Matth. xxiij. In his mādatis rotā lex pēdet et pphete. Ro. viii. Plenitudo legis ē dilectio. Uel mille elipei vniuersitas virtutū. q̄r q̄lib⁹ virtus elipe⁹ ē i certamie suo aduersus oīa tela illi⁹ vici⁹ qd sibi ex directo aduersat. Et pstat q̄oēs fructes ex charitate dependēt q̄si filie ex matre insormate motus eaz. i. Choy. xiiij. Si linguis hoīm loq̄r tē. Et hec cadē vniuersitas fructū est. Loīs annatū fortū. l.i. q̄ omnes armāt electi h̄ hostes debellādos. que armatura describit Eph. vi. Induite vos armatura dei tē. De his m̄lta inuenies lib. p. titulo. iiiij. q̄ maria turris.

De humeris marie vel fidelis anime Titulus xv.

Abiumerorū deēti ppositōe. Humeris idel anime. dexter pietas. sinister co passio. q̄ duo supportare debet onera infirmitatē fraterne. in q̄ p̄sistit adimplē pletio legis diuine. Unū ad Gal. vi. Alter alteri⁹ onera portate. et siē adimplebitis legē christi. Alter alteri⁹ onera portates. sunt 2 silū et auxiliū sibiūmīcē im pendētes. Et h̄ faciēdī est exēplo christi q̄ peccata h̄ra portauit in humeris suis crucis affixus. q̄ nō poteram⁹ portare. i. Pe. ii. Qui p̄tā n̄a p̄tulit in corpore sus sup lignū tē. Peccata. i. penā peccatorū. Et debac portatōe dicit phs. Nihil adeo probat amicū. vt amici oueris portatio. Itē Ro. xv. Debem⁹ nos firmiores ibe cillitatē infirmorū supportare. et nō nobis placere. Isa. xli. Unusq̄s p̄xio sus auxiliabit. et frātū suo dicit. fortare. Behē. penit. dī deysachar. Lysachar asinus fortis. habitās in terminis. vīdit req̄chtē q̄ ess⁹ bona. et terrā q̄ optima. et supposuit humerū suū ad portādū. factusq̄ ē tributis seruiēs. Lysachar interptat vir mercedis. v̄l est merces mea. seu memor aut dñm memorās. Hie ē iust⁹ q̄ mercedem eternā in tātū diligit. q̄ q̄si matrimonialiter se ei p̄lūgit cogitatōe. et aniditate ei ī separabilitē adheret. Itē q̄ dicit de christo. est merces mea. et ipm solū iustiuit mercedē suā. Itē q̄ semp memorat bñficij dei. et ipm dñm nūiōj tradit obliuīdi. Asī tuis forz̄ reputas se stolidū mūdo. et sit sapientē deo. Adaptā ceteras p̄petates asīti. et assigna bonis bonas. et malis malas. Fortis iad tolerādas p̄ christo et p̄ spe mercedis eterne illatas sibi molestias. a carne p̄p̄a. v̄l a mūdo. v̄l a diabolo. Fortis ctiā ad onera fraterne iſirmitatē supportāda. Habitās in terminis. l.s. me dicerai. B est. inter maritima rūmōtes. l.s. inter amaritūdīnē eōritōis et penitentie. et emiūtīa vite. Uel lermīni isti. Sunt ingressus noster in mūdū. et egressus a mūdo. Iubis habitat q̄si p̄seuerāter. q̄ de his sp̄ cogitat. Uel lermīni. l.i. neq̄ modis in corpe. Unū. Cino ego iā nō ego. Neḡ adhuc extra eo:pus. Job. viij. Suspēndiū elegit aia mea. Isti etiā termini p̄nt dici vīta p̄sens. et vīta eterna. l. ter q̄s q̄si suspendit aia vīn iusti. Uel lermīni. l.i. in exitu hui⁹ terre q̄ ē morientū. Qd sit. q̄n ad solā temē suscitatōe exēplo asini q̄ pascit palea et carduīs. vilib⁹ et paucis dīt⁹ est. Et h̄ maritime sit. p̄ iugē mortis memoria. Unū hierony mus. Facile p̄tēnit oīa. q̄ sp̄ cogitat se esse moriturū. Et q̄si in initis posic⁹ terre vīrentū p̄ spēm et desideriū. bona terre illi⁹ qdāmodo iā plibat. Asta q̄ qdā sūt q̄ habitar inter terminos istos. s̄ nō in terminis. q̄ de his nō cogitat. Quib⁹ dīcī. Judic. v. in cātico delbo re. Quare habitat. inter terminos. et audiat. sibilos gregū. Breges q̄ bruroz aialū sunt signat brūrā sensualitatē. cui⁹ suggestiones venenat aīam. Unū dicunt sibili q̄ sunt serpētū. q̄s sibilos audit. q̄ eis p̄scit. Jō uō inter terminos habitādū. sed in ipis terminis sup̄dictis. et iugiter ad memoria redūcat vilis natūrātā et mors incerra. Juxta illō eccl. viij. In oīb⁹ opib⁹ tuīs memorare nouissimā tua. et in eternū nō peccabis.

Bequitur. Uidit req̄hem q̄ esset bona. Uidit loclo. intellect⁹ p̄cplādo. oclō affect⁹ plibādo. Unū. Memor sui dei et delectat⁹ sum. Memor sui dei. q̄ ad intellectū. Let delectat⁹ sum. q̄ ad affectū. Uidit. Per h̄ innuīs q̄ ibi iā esset mēte. alioquin

P̄bus

Hiero.

Pulchritudo marie

nō videret. Unde iter mūdārias varietates ibi nostra sira sint corda vbi sūt gaudiā. Requie īeterne beatitudis. que das iusto post labores vite p̄sentis. Apocal. xiiij. Amodo iam dicit sp̄us et regescant a laborib⁹ suis. Q̄ esz bona. hic nō ē reges bona. Unde de q̄busdā dicit ps. xxvij. In labore hoīm nō sunt rē. Et terā īeterne stabilitatē Lq̄ optima. Dic q̄re. Et assigna de fructib⁹. Ista enī terra maledicta est cū strūctib⁹ suis. Et notan̄hic duo. sc̄ reges. quo defectus oīs malii i padiso. et abūdāntia oīs boni p̄ h̄ q̄ dicit optima. vbi nulli⁹ rei penuria. Dente. viij. Itē. Q̄ esz bona. q̄r ibi nō laborat. sed nō nīsi plabores ad eā p̄uenit. Et vīsis his du obv̄ supposuit h̄n̄ez ad portādū. Hūm̄ez īcharitatis q̄ oīa leui⁹ facit. Hūmerū. l. s. duplīcē. i. patiētā q̄ est humer⁹. sinister ad sustinēdū mala sibi irrogata. et benignitatē q̄ est humerū dexter ad supportādū p̄ cōpassiōnē mala il lata primis. īcharitas enī q̄ est q̄sī duplē humer⁹. patiētā est. benigna ē. i. Echo. xij. Nec portat patiēdo. illa īpatiēdo. Uel Lp̄ humerū. signat fortimdo ī bono. quā supponit bonus a sin⁹ dñi ad portādū iugū ei⁹ leue. nō iuga boum quīq̄. q̄ sibi emūt miserabilī q̄nq̄ sensuū seruū satissimacere cupiētes. Ni sunt q̄sini di aboli supponētes se iugo ei⁹ ḡuissimo.

Sequitur. Factusq; est tributis seruiens.

De brachīs marie Titulus xvij.

A brachioꝝ lōgitū dīne fortitudīne et flexibilitate seu vegetabilitate. Libro h̄. particula. iij. titulo. viij. quomodo marie seruēdū est de singul' mēbris. īnuenies de brachīs. Uerba marie v̄l fidel' ale Lan. iij. l Paululū cū p̄rāfīssimē eos. let loq̄ de vigili⁹. i. angelis. Per trāfīssimē eos. l. s. sublimi⁹ p̄tēplādo. Linueni quē diligit aīa mea. Aīib⁹ enī credim⁹ sup̄ angelos. nīsi spōsū et matiā. Dīs ḡ creanra p̄tāleūda ē q̄sī via q̄ venit ad spōsum. Etiā ip̄ spōsū īq̄nnī hō p̄tāleūndus est q̄sī via. nō amplectēdus ut finis. sicut dicit Aug⁹. Propter qđ ip̄ se īq̄nnī est hō vocat se viā. Job. xiiij. Uocat se p̄tāte et vitā s̄ īq̄nnī de⁹ ē. Tē nūi eum. q̄sī duob⁹ brachīs gemine charitātē. q̄ sunt longa p̄ p̄seuerātiaꝝ. et flexibiliꝝ p̄ obediētā. et duplīci manu bone opatōnis ad honore dei et exēplū p̄ximi. Nec dūmitā. l. i. nō desinā amare v̄l bene opari. l. do nec introducā illū ī domū matris mee. et ī cubiculū genitricis mee. l. i. donec homī et dilectū fecero. toti ecclie q̄ me genuit et nutrit. In q̄ ostendit q̄ singuli īuuentū spōsum teneāt. nec dūmitāt donec notū et dilectū fecerint toti ecclie p̄ posse. Uel toti ecclie et genti sne. ut cortina cortinā trahat. et q̄ audīt dicat veni. Apoc. vlii mo.